

Dochody.

1. Decyzją Nr FB 104/2008 z dnia 25 lipca 2008 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył dotację celową na zadania własne w dziale 852, rozdz. 85295 o kwotę 129.980 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
2. Decyzją Nr FB 102/2008 z dnia 24 lipca 2008 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski w wyniku dokonanej analizy realizacji zadań w zakresie „Pomocy społecznej” dokonał następujących zmian w planie dotacji celowych:
 - zmniejszył dotację celową na zadania zlecone w rozdz. 85213 o 3.747 zł,
 - zmniejszył dotację celową na zadania zlecone w rozdz. 85214 o 6.482 zł,
 - zmniejszył dotację celową na zadania zlecone w rozdz. 85228 o 37.270 zł,
 - zwiększył dotację celową na zadania własne w rozdz. 85214 o 10.639 zł.

Wydatki.

1. W związku z powyższymi zmianami dotacji celowych nastąpiły zwiększenia i zmniejszenia w planach wydatków o tą samą kwotę w odpowiednich rozdziałach i paragrafach.
2. Rozdysponowano rezerwę ogólną w wysokości 32.196 zł, w tym na zwiększone wydatki w rozdz. 92109 związane z organizacją jubileuszowego 15-go „Przystanku Olecko” o 30.000 zł, oraz w rozdz. 92695 w § 4300 o 2.196 zł na opłatę członkowską Polskiego Klubu Infrastruktury Sportowej.
3. Rozdysponowano rezerwę celową inwestycyjną w wysokości 4.916 zł na zwiększenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: Budowa ścieżki pieszo – rowerowej na szlaku dawnej kolejki wąskotorowej w Olecku z obozowiskiem, związanych z robotami dodatkowymi na odcinku od ulicy Spacerowej do ulicy Gdańskiej.
4. W dz. 754, rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, dokonano zmian w planie wydatków bieżących w postaci przeniesień między paragrafami kwoty 10.000,- zł.
5. W dz. 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, dokonano zmiany stosownie do decyzji Nr 2/2008 z dnia 07.07.2008 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Olecku, przenosząc kwotę 415 zł z § 4300 do § 4430 związaną z opłatą ubezpieczeniową mienia szkolnego.
6. W dz. 926, rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej, dokonano zmian w postaci przeniesień między paragrafami w planie wydatków bieżących kwoty 4.088 zł, stosownie do wniosku i decyzji nr 1/2008 z dnia 24 lipca 2008 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku.